UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Số: 124/TB-CĐSL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 24 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

viên chức chuyên ngành giáo dục nghề nghiệp

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng CB,CC,VC; Nghị định số 89/2021/NĐ-CP ngày 18/10/2021

của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 101/2017/NĐ-

CP; Thông tư số 03/2023/TT-BNV ngày 30/4/2023 của Bộ Nội vụ hướng dẫn

một số quy định của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính

phủ về đào tạo, bồi dưỡng CB,CC,VC; Nghị định số 89/2021/NĐ-CP ngày

18/10/2021 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

101/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 32/2019/TT-BLĐTB&XH ngày 30/12/2019 của Bộ

Lao động- Thương binh & Xã hội quy định về tiêu chuẩn các cơ sở đào tạo,

nghiên cứu được tổ chức bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Công văn số 1286/UBND-NC ngày 28/03/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Sơn La về việc bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên

chức chuyên ngành giáo dục nghề nghiệp;

Trường Cao đẳng Sơn La tổ chức tuyển sinh học viên tham gia lớp bồi

dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành giáo dục

nghề nghiệp cụ thể như sau:

1. Đối tượng, nội dung, thời gian, hình thức bồi dưỡng

a. Đối tượng bồi dưỡng

Viên chức giảng dạy hiện đang công tác tại các cơ sở giáo dục nghề

nghiệp và đang làm việc ở vị trí công tác phù hợp với chức trách, nhiệm vụ của

chức danh nghề nghiệp giảng viên giáo dục nghề nghiệp.

b. Nội dung bồi dưỡng

Thực hiện theo Thông tư số 12/2023/TT-BLĐTB&XH ngày 31/10/2023

của Bộ Lao động- Thương binh & Xã hội quy định chương trình bồi dưỡng theo

2

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành giáo dục nghề

nghiệp.

c. Địa điểm. thời gian và hình thức bồi dưỡng

- Địa điểm: Tại Trường Cao đẳng Sơn La

- Thời gian bồi dưỡng: Học vào thứ bảy, Chủ nhật hoặc theo nhu cầu của

người học (dự kiến khai giảng từ đầu tháng 5/2024).

- Hình thức bồi dưỡng: Tập trung hoạch trực tuyến hoặc kết hợp cả tập

trung và trực tuyến

2. Hồ sơ bồi dưỡng và học phí bồi dưỡng: Các cá nhân tham gia bồi

dưỡng hoàn thiện hồ sơ theo quy định gồm:

- Phiếu đăng ký học (theo mẫu);

- Bản sao bằng cấp chuyên môn cao nhất (có công chứng);

- Bản sao thẻ căn cước công dân (có công chứng);

- 02 ảnh 3x4 (ghi rõ họ tên, ngày sinh, nơi sinh ở mặt sau);

- Học phí: 2.500.000đ/khoá/học viên.

3. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ

- Thời gian nộp hồ sơ: Thu hồ sơ liên tục trong giờ hành chính các ngày

trong tuần trước ngày 3/5/2024

- Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Tổ chức- Hành chính, Trường Cao đẳng Sơn

La (Tổ 2, Phường Chiềng Sinh, Thành phố Sơn La, Tỉnh Sơn La).

- Thông tin liên hệ Đ/c Nguyễn Quang Sáng- Trưởng phòng Tổ chức -

Hành chính (SĐT: 0912.447.834) hoặc Đ/c Lê Thị Mai Anh - Giảng viên Phòng

Tổ chức - Hành chính (SĐT: 0989.695.995)./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);

- Các đơn vị thuộc trường (Thực hiện);

- Ban Truyền thông (Đăng website);

- Các cá nhân, đơn vị có nhu cầu;

- Lưu: VT, TCHC.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

3

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ BỒI DƯỠNG CHỨNG CHỈ

THEO TIÊU CHUẨN CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP

VIÊN CHỨC CHUYÊN NGÀNH GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP

I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH

1. Họ và tên học viên (in hoa):.........................................................................

2. Sinh ngày ..................... tháng .............. năm...............................................

3. Giới tính: Nam ☐ Nữ ☐

4. Nơi sinh:................................................ 5. Dân tộc: ...................................

6. Đơn vị công tác:...........................................................................................

..........................................................................................................................

7. Địa chỉ liên hệ khi cần: ................................................................................

Điện thoại: ......................... ...Email: ...............................................................

II. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO

1. Bậc đại học:

- Hệ đào tạo: Chính quy ☐ Chuyên tu ☐ Vừa học vừa làm ☐

- Thời gian đào tạo: từ ........................ đến .......................

- Trường đào tạo:............................................................... Tỉnh: .....................................

- Ngành tốt nghiệp (TN):................................................... Năm tốt nghiệp: ....................

2. Bậc sau đại học: Thạc sĩ ☐ Tiến sĩ ☐

Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm.

Xác nhận của cơ quan/đơn vị công tác Ngày tháng năm 202

Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 3x4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T11:26:58+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!